

Sieradz, dnia 24 kwietnia 2024 roku

KOMENDANT POWIATOWY
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
w Sieradzu
st. bryg. mgr inż. Radosław Jadwiszczak

PROTOKÓŁ II ETAPU
(ocena sprawności fizycznej)
NABORU DO SŁUŻBY W KP PSP W SIERADZU
NA STANOWISKO STAŻYSTA W SŁUŻBIE PRZYGOTOWAWCZEJ
W SYSTEMIE CODZIENNYM 8 GODZINNYM
W SEKCJI KONTROLNO ROZPOZNAWCZEJ
(DOCELOWO STARSZY SPECJALISTA)

Komisja kwalifikacyjna powołana Rozkazem Nr 2/2024 Komendanta Powiatowego PSP w Sieradzu z dnia 28.02.2024 r. w dniu 24 kwietnia 2024 roku przeprowadziła II etap naboru tj. ocenę sprawności fizycznej.

Do kolejnych etapów naboru tj. ocena dokumentów o których mowa w pkt 3.2 ogłoszenia o naborze do służby oraz rozmowy kwalifikacyjnej zakwalifikowali się niżej wymienieni kandydaci:

Lp.	Nr ID
1	07397

Kandydaci winni złożyć w terminie do 26 kwietnia 2024 roku do godz. 15:30 następujące dokumenty:

1. kserokopie dokumentów potwierdzających minimalne wymagania stawiane kandydatom, o których mowa w pkt 1 ogłoszenia o naborze,
2. kserokopie świadectw pracy lub służby z poprzednich miejsc pracy lub służby, o ile wcześniej kandydat pozostawał w stosunku pracy lub służby,
3. kserokopia dokumentów potwierdzających posiadane wykształcenie, wykształcenie lub posiadane umiejętności (obustronna kopia dokumentów, za które przyznawane są punkty preferencyjne zgodnie z informacjami zawartymi w Etapie III ogłoszenia o naborze),
4. zaświadczenie o udziale w działaniach ratowniczo-gaśniczych lub ćwiczeniach organizowanych przez jednostki organizacyjne Państwowej Straży Pożarnej, o ile kandydat jest członkiem ochotniczej straży pożarnej.

UWAGA:

Wszystkie przedkładane dokumenty należy opatrzyć własnoręcznym podpisem, natomiast na kopiach dokumentów kandydat zamieszcza następującą adnotację: „Potwierdzam za zgodność z oryginałem” – data i własnoręczny podpis.

Dokumenty należy złożyć w siedzibie Komendy Powiatowej PSP w Sieradzu, ul. T. Grzesika i R. Piwnika 1 (w dni powszednie od poniedziałku do piątku, w godz. od 7:30 do 15:30) lub listownie na adres: **Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Sieradzu, ul. T. Grzesika i R. Piwnika 1, 98-200 Sieradz (UWAGA: liczy się data wpływu do Komendy, a nie data stempla pocztowego).**

Dokumenty należy złożyć w zamkniętej kopercie podpisanej imieniem i nazwiskiem z dopiskiem: „**Nabór do służby w Komendzie Powiatowej PSP w Sieradzu – system 8-mio godzinny w Wydziale Operacyjnym**”.

Rozmowy kwalifikacyjne odbędą się w dniu 30 kwietnia 2024 roku
w siedzibie Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Sieradzu
ul. T. Grzesika i R. Piwnika 1 według niżej wymienionego harmonogramu:

Lp.	nr ID	godzina
1	07397	10:00

Dodatkowych informacji dotyczących naboru udziela Sekcja Organizacji i Kadr Komendy Powiatowej PSP w Sieradzu pod nr telefonu 43 828 10 65.

Przewodniczący Komisji

Zastępca Dowódcy
Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej
Ignaczak
st. kpt. mgr inż. Krzysztof Ignaczak